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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) na robotę budowlaną pn.:             

„Remont drogi powiatowej nr 4194P w miejscowości Tarce – etap I” 

 

Zamawiający – Powiat Jarociński, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy                                 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) 

udziela wyjaśnień treści SWZ oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zgodnie 

z poniższym: 

 

Pytanie 1 

SST w odpowiednich rozdziałach podaje wymagania dla mieszanki związanej cementem, 

kostki brukowej betonowej, krawężników i obrzeży natomiast Przedmiar Robót nie 

uwzględnia takich pozycji. Prosimy o wyjaśnienia. 

 

Odpowiedź 1 

Przedmiot zamówienia obejmuje tylko część zakresu z opracowanej dokumentacji 

projektowej. Specyfikacje dotyczące wymienionych w pytaniu asortymentów robót nie 

dotyczą odcinka robót objętego zamówieniem.  

 

Pytanie 2 

Opis Techniczny oraz Przedmiar Robót podają zastosowanie mieszanki AC 16 W KR 3 

natomiast Przekrój Charakterystyczny AC 11 W KR 3. Prosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj 

mieszanki należy zastosować: AC 16 W 35/50 KR 3-4 czy AC 11 W 35/50 KR 3-4. 

 

Odpowiedź 2 

Należy zastosować mieszankę AC 11 W KR 3-4. 

  

Pytanie 3 

SST D-05.03.23 Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej w p. 2.2.1 podaje wymagania    

dla w/w prefabrykatów zgodnie z normą PN-EN 1338. Przy wymaganiu dla wartości 

nasiąkliwości jest zapis że „nie powinna być większa niż 5%” co jest niezgodne z w/w normą. 

Prosimy o potwierdzenie że betonowe kostki brukowe powinny spełniać wymaganie 

nasiąkliwości zgodnie z obowiązującą normą PN-EN 1338: klasa 2B – wartość średnia ≤ 6%. 

 

Odpowiedź 3 

Specyfikacja SST D-05.03.23 nie dotyczy odcinka robót objętego zamówieniem.  
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